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지축초등학교



지축초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-21 예산액 1,801,446,000

제1조 2021학년도 지축초등학교회계 세입ㆍ세출예산 총액은 세입ㆍ세출 각각 1,801,446,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 따라 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 지축초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,801,446 1,738,297 63,149 3.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -305 33,083 1.8

학생복지/교육격차 해소 59,052 812,615 45.1

기본적 교육활동 -7,612 140,553 7.8

선택적 교육활동 -13,768 334,821 18.5

교육활동 지원 12,345 203,700 11.3

학교 일반운영 13,437 276,674 15.3

이전수입 지방자치단체이전수입 -9,698 276,039 15.3

이전수입 지방교육자치단체이전수입 75,018 1,290,589 71.6

이전수입 기타이전수입 0 6,130 0.3

자체수입 학부모부담수입 -2,078 224,451 12.4

자체수입 행정활동수입 -93 1,507 0

기타수입 전년도이월금 0 2,730 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,572,758 1,507,438 65,320

1.지방자치단체이전수입 276,039 285,737 -9,698

1.비법정이전수입 276,039 285,737 -9,698

1.기초지방자치단체전입금 276,039 285,737 -9,698

1.급식비보조금(기초) 225,401 224,792 609 학교급식경비지원 : 2,786,000원*1식 = 2,786,000

우수농산물학교급식지원보조금 : -2,177,000원

*1식 =
-2,177,000

2.자치법규근거보조금(기초) 50,638 60,945 -10,307
고양형혁신교육사업교육경비보조금 : 

-2,190,000원*1식 =
-2,190,000

돌봄프로그램운영지원금 : -8,117,000원*1식 = -8,117,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,290,589 1,215,571 75,018

1.교육비특별회계전입금수입 1,290,589 1,215,571 75,018

1.교육비특별회계전입금 1,290,589 1,215,571 75,018

1.학교운영비전입금 498,023 498,023 0

2.목적사업비전입금 591,343 501,718 89,625
조리(실무)사 인건비 지원 : -2,728,000원 * 1

교 =
-2,728,000

공기정화장치유지관리 : -184,000원 * 1교 = -184,000

생존수영교육운영비 지원 : -4,362,000원 * 1

교 =
-4,362,000

2학기 방역활동 인력 교특지원 : -983,000원 *

 1교 =
-983,000

(성립전_6추)급식환경개선 지원 : 25,581,000

원 * 1교 =
25,581,000

교과보충 집중프로그램 운영 : -465,000원 * 1

교 =
-465,000

(성립전_6추)wee클래스구축비지원 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_6추)1차교육회복지원금(오프라인) : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_6추)2차교육회복지원금 : 42,150,000

원 * 1교 =
42,150,000

2차교육회복지원금 : -150,000원 * 1교 = -150,000

(성립전_6추)행정실무사 연차수당 : 5,892,000

원 * 1교 =
5,892,000

행정실무사 연차수당 : -2,612,000원 * 1교 = -2,612,000

(성립전_6추)교육공무직원 처우개선수당 : 

10,841,000원 * 1교 =
10,841,000

원거리통학비지원금 : -101,000원 * 1교 = -101,000

(성립전_6추)원거리통학비지원금 : 233,000원 

* 1교 =
233,000

(성립전_6추)조리실무사 인건비  : 513,000원 

* 1교 =
513,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.급식비지원금 171,982 181,549 -9,567
2,3분기 무상급식비 지원금 : -9,567,000원 * 

1교 =
-9,567,000

4.방과후학교활동비지원금 3,449 7,080 -3,631
방과후자유수강권 지원 : -3,068,000원 * 1교 

=
-3,068,000

특수교육 방과후교실 운영비 : -563,000원 * 1

교 =
-563,000

5.돌봄활동운영비지원금 25,792 27,201 -1,409 돌봄교실 운영비 : -1,357,000원 * 1교 = -1,357,000

돌봄교실 저소득층 급간식비 지원 : -52,000원

 * 1교 =
-52,000

3.기타이전수입 6,130 6,130 0

1.기타공공이전수입 6,130 6,130 0

1.기타공공지원금 6,130 6,130 0

1.기타공공지원금 6,130 6,130 0

2.자체수입 225,958 228,129 -2,171

1.학부모부담수입 224,451 226,529 -2,078

1.수익자부담수입 224,451 226,529 -2,078

1.급식비 32,670 32,746 -76

1.급식비 32,670 32,746 -76 교직원급식비(수익자) : -76,000원*1식 = -76,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 162,010 163,523 -1,513

1.방과후학교활동비 162,010 163,523 -1,513
방과후학교 수강료(수익자) : -1,513,000원*1

식 =
-1,513,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 5,534 6,500 -966

1.졸업앨범비 5,534 6,500 -966 졸업앨범비(수익자) : -966,000원*1식 = -966,000

5.돌봄활동운영비 24,237 23,760 477

1.돌봄활동운영비 24,237 23,760 477 돌봄교실 급간식비(수익자) : 477,000원*1식 = 477,000

2.행정활동수입 1,507 1,600 -93

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료 0 100 -100 시설사용료 : -100,000원*1식 = -100,000

2.기타행정활동수입 1,507 1,500 7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 507 500 7

1.기타행정활동수입 507 500 7 기타잡수입 : 7,000원*1식 = 7,000

3.기타수입 2,730 2,730 0

1.전년도이월금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

1.순세계잉여금 2,730 2,730 0

세입합계 1,801,446 1,738,297 63,149
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 33,083 33,388 -305

1.기타 교직원보수 31,476 31,476 0

1.학교운영지원수당 31,476 31,476 0

1.교원연구비 31,476 31,476 0

1.학교운영지원수당 31,476 31,476 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,607 1,912 -305

1.교직원연수 1,607 1,912 -305

1.직무연수 212 212 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 212 212 0

2.자율연수 1,395 1,700 -305

1.일반수용비 1,395 1,700 -305 교원 자율연수비 지원 : -305,000원*1식 = -305,000

2.교직원복지 0 0 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 812,615 753,563 59,052

1.급식 관리 699,557 685,960 13,597

1.학교급식운영 699,557 685,960 13,597

1.급식재료구입비 400,610 408,395 -7,785

1.급식용식재료비 400,610 408,395 -7,785 식재료비 : -5,608,000원*1식 = -5,608,000

우수농산물급식지원 : -2,177,000원*1식 = -2,177,000

2.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

3.급식운영비 32,790 33,871 -1,081

1.일반수용비 25,086 26,895 -1,809 음식물쓰레기처리비용 : 82,000원*1회= 82,000

소모품구입 : 1,109,000원*1회= 1,109,000

기구소모성부품및 A/S비  : -3,000,000원

*1회=
-3,000,000

2.전기요금 1,500 1,000 500 전기요금 : 500,000원*1회 = 500,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.상하수도료 0 0 0

4.연료비 6,204 5,976 228 가스요금 : 228,000원*1회= 228,000

4.급식기구확충비 57,076 31,495 25,581

1.일반수용비 11,016 11,016 0

2.시설비 41,695 16,114 25,581
(성립전_6추)(목적)조리원휴게실 확장 : 

25,581,000원*1실 =
25,581,000

3.비품구입비 4,365 4,365 0

5.기타학교급식운영 17,756 18,491 -735

1.일반수용비 17,525 17,891 -366 급식시설 개선비 : -312,000원*1식 = -312,000

배식도우미운영수수료 : -52,000원*1식 = -52,000

조리원 위생용품 구입비 : -2,000원*1식 = -2,000

2.교육운영비 231 600 -369
급식우수학급 시상 및 교육재료 구입비 : 

-369,000원*1식 =
-369,000

6.조리사인건비(목적) 29,501 29,501 0

1.무기계약직원인건비 25,595 25,595 0

2.무기계약직원법정부담금 3,906 3,906 0

7.조리실무사인건비(목적) 55,357 57,572 -2,215

1.무기계약직원인건비 46,072 48,800 -2,728 월급여 : -2,728,000원*1회= -2,728,000

2.기간제직원인건비 1,845 1,332 513
(성립전_6추)대체근로자 인건비 : 513,000

원*1명 =
513,000

3.무기계약직원법정부담금 7,440 7,440 0

8.조리실무사인건비(급식비) 99,817 99,985 -168

1.무기계약직원인건비 88,997 89,165 -168 연차수당 : -168,000원*1회= -168,000

2.기간제직원인건비 0 0 0

3.무기계약직원법정부담금 10,820 10,820 0

9.조리실무사인건비(자체) 3,520 3,520 0

1.무기계약직원인건비 3,520 3,520 0

10.쌀맛나는학교운영 3,130 3,130 0

1.교육운영비 3,130 3,130 0

2.보건관리 59,344 60,923 -1,579

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 37,406 38,002 -596
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교안전공제회비 3,635 3,635 0

1.학생복지비 3,635 3,635 0

2.응급학생후송지원 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.학생건강검사 10,732 10,732 0

1.학생복지비 10,732 10,732 0

4.보건실운영 20,419 20,835 -416

1.일반수용비 1,229 1,388 -159
보건실 소모품 및 사무용품 구입비 : 

-144,000원*1식 =
-144,000

보건실 침구 관리비 : -15,000원*1식 = -15,000

2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 7,253 7,453 -200 감염병예방관리비 : -200,000원*1식 = -200,000

4.학생복지비 11,537 11,594 -57 약품 및 위생용품 구입 : -57,000원*1식 = -57,000

5.비품구입비 0 0 0

5.교직원결핵검진 120 300 -180

1.교직원복지비 120 300 -180
교직원 결핵검진비 지원 : -180,000원*1식

 =
-180,000

6.[국고]흡연예방활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 21,938 22,921 -983

1.먹는물관리 987 987 0

1.일반수용비 987 987 0

2.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.방역지원인력운영 17,725 18,708 -983

1.기간제직원인건비 17,417 18,400 -983
(목적)2학기방역지원인력인건비 : 

-983,000원*1식 =
-983,000

2.기간제직원법정부담금 308 308 0

4.[국고]방역지원인력운영[2학기 국고]2,226 2,226 0

1.기간제직원인건비 2,226 2,226 0

3.학생복지 53,714 6,680 47,034
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 53,714 6,680 47,034

1.졸업앨범제작 5,714 6,680 -966

1.일반수용비 180 180 0

2.학생복지비 5,534 6,500 -966
졸업앨범 구입비(수익자) : -966,000원*1

식 =
-966,000

2.교육회복지원금 48,000 0 48,000

1.학생복지비 48,000 0 48,000
(성립전_6추)1차 오프라인 교육회복지원금

 : 50,000원*120명*1회 =
6,000,000

(성립전_6추)2차 교육회복지원금 : 50,000

원*843명*1회 =
42,150,000

2차 교육회복지원금 : -150,000원*1식 = -150,000

3.기본적 교육활동 140,553 148,165 -7,612

1.교과 활동 127,614 135,022 -7,408

1.교과활동지원 96,541 99,156 -2,615

1.학습준비물지원 25,016 25,016 0

1.학습준비물 25,016 25,016 0

2.보결(대강)수업관리 1,100 1,060 40

1.운영수당 1,100 1,060 40 보결수당 : 40,000원*1식 = 40,000

3.기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.교과협의회및연구회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 180 180 0

2.교육운영비 2,520 2,520 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 8,624 8,500 124
학습상담프로그램 운영비 : -3,000원*1식 

=
-3,000

과학교육활성화 지원 : -57,000원*1식 = -57,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학년교육과정재구성(동아리활동 지원) : 

-44,000원*1식 =
-44,000

원격수업 및 특생있는 교육과정 활성화 지

원 : -6,000원*1식 =
-6,000

교육과정 연구회 운영비 : 234,000원*1식 

=
234,000

2.목적사업업무추진비 376 500 -124
혁신공감학교 운영협의회 : -124,000원*1

식 =
-124,000

8.혁신교육지구운영 24,800 26,990 -2,190

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 22,208 24,050 -1,842 교육과정재구성 : -6,000원*1식 = -6,000

교육과정연구회 운영 : -5,000원*1식 = -5,000

5,6학년 진로검사 : -29,000원*1식 = -29,000

4,5학년 진로교육프로그램 운영 : 

-623,000원*1식 =
-623,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 영어

문집제작비 : 340,000원*1식 =
340,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 학생 

간식비 : -500,000원*1식 =
-500,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 활동

자료제작 : -307,000원*1식 =
-307,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 홍보

자료제작 : 485,000원*1식 =
485,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 현수

막 제작 : -1,000,000원*1식 =
-1,000,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 결과

나눔전시회 : -197,000원*1식 =
-197,000

3.목적사업업무추진비 792 1,140 -348 학년교육협의회 : -78,000원*1식 = -78,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 교사

협의회 : -70,000원*1식 =
-70,000

(지역연계프로젝트수업)실천하는NGO 기획

회의 : -200,000원*1식 =
-200,000

9.혁신교육지구운영(교특 문학교실프로젝트수업지원)2,800 2,800 0

1.일반수용비 1,030 1,030 0

2.운영수당 390 390 0

3.교육운영비 1,380 1,380 0

4.목적사업업무추진비 0 0 0

10.혁신교육지구운영(교특 온마을이응원하는청소년자치활동)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

11.교과보충 집중프로그램 운영 27,425 27,890 -465

1.운영수당 25,960 26,040 -80 강사수당 : -80,000원*1식 = -80,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,465 1,850 -385 프로그램 운영비 : -385,000원*1식 = -385,000

2.과학 교과활동 12,329 12,329 0

1.과학교과운영 1,129 1,129 0

1.교육운영비 1,129 1,129 0

2.과학교재교구구입 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.실험실습재료지원 5,800 5,800 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

4.실과교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.체육 교과활동 13,235 17,597 -4,362

1.체육교구확충 3,949 3,949 0

1.교육운영비 3,949 3,949 0

2.생존수영교육활동 8,350 12,712 -4,362

1.교육운영비 8,350 12,712 -4,362
(목적)수영교육 운영비 : -4,362,000원*1

식 =
-4,362,000

2.학생복지비 0 0 0

3.학생스포츠클럽운영 936 936 0

1.교육운영비 936 936 0

4.특수교육교과활동 5,509 5,940 -431

1.특수학급운영지원 5,509 5,940 -431

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.학생복지비 2,109 2,540 -431
(목적)원거리통학비 지원 : -101,000원*1

식 =
-101,000

(성립전_6추)(목적)원거리통학비 지원 : 

232,800원*1식 =
233,000

(목적)특수교육 방과후교실 운영비 : 

-563,000원*1식 =
-563,000

2.창의적 체험활동 12,939 13,143 -204

1.자율활동 10,364 10,568 -204

1.학생자치회활동운영 983 983 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 983 983 0

2.학급운영비 6,496 6,600 -104

1.교육운영비 6,496 6,600 -104 학급운영비 : -104,000원*1식 = -104,000

3.학교학예회활동지원 1,201 1,201 0

1.교육운영비 1,201 1,201 0

4.텃밭가꾸기 53 153 -100

1.교육운영비 53 153 -100 학교텃밭 운영비 : -100,000원*1식 = -100,000

5.학생체육대회 1,631 1,631 0

1.교육운영비 1,631 1,631 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.봉사활동 2,575 2,575 0

1.환경미화활동 2,575 2,575 0

1.교육운영비 2,575 2,575 0

5.진로활동 0 0 0

1.자기이해활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 334,821 348,589 -13,768

1.방과후학교 운영 288,309 301,939 -13,630

1.방과후학교운영 164,942 169,523 -4,581

1.방과후학교운영 164,942 169,523 -4,581

1.일반수용비 5,540 5,582 -42 (수익자)방과후 수용비 : -42,000원*1식 = -42,000

2.운영수당 110,250 111,602 -1,352
(수익자)방과후 강사료 : -1,352,000원*1

식 =
-1,352,000

3.교육운영비 46,220 46,339 -119
(수익자)방과후 교재재료구입비 : 

-119,000원*1식 =
-119,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학생복지비 2,932 6,000 -3,068
(목적)방과후자유수강권 지원 : 

-3,068,000원*1식 =
-3,068,000

2.[국고]돌봄교실운영 123,367 132,416 -9,049

1.돌봄교실운영 50,029 50,961 -932

1.무기계약직원인건비 889 0 889 초등보육전담사인건비 : 889,000원*1식 = 889,000

2.교육운영비 48,541 50,310 -1,769
돌봄교실 급간식비(수익자) : 477,000원*1

식 =
477,000

돌봄교실 프로그램운영비 : -2,237,000원

*1식 =
-2,237,000

돌봄교실 기타운영비 : -9,000원*1식 = -9,000

3.학생복지비 599 651 -52
(목적)저소득층 돌봄교실 급간식비 지원 :

 -52,000원*1식 =
-52,000

2.돌봄전담인력운영 57,500 57,500 0

1.무기계약직원인건비 50,608 50,608 0

2.무기계약직원법정부담금 6,892 6,892 0

3.돌봄프로그램운영(고양시 지원) 15,838 23,955 -8,117

1.무기계약직원인건비 7,648 7,648 0

2.교육운영비 8,190 16,307 -8,117 프로그램운영비 : -8,117,000원*1식 = -8,117,000

2.독서활동 46,512 46,650 -138

1.독서활동운영 46,512 46,650 -138

1.도서구입 32,312 32,450 -138

1.도서구입비 32,312 32,450 -138 도서구입비 : -138,000원*1식 = -138,000

2.도서관운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

3.독서활동운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

4.(고양시)학교도서관활성화지원 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0

5.교육활동 지원 203,700 191,355 12,345

1.교무업무 운영 18,772 18,772 0

1.교무학사운영 18,772 18,772 0

1.교무학사운영 2,890 2,890 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 1,790 1,790 0

2.입학식,졸업식행사 4,356 4,356 0

1.교육운영비 4,356 4,356 0

3.행정실무사(교무)인건비 8,496 8,496 0

1.무기계약직원인건비 7,431 7,431 0

2.무기계약직원법정부담금 1,065 1,065 0

4.환경정리활동 3,030 3,030 0

1.교육운영비 3,030 3,030 0

2.생활지도운영 13,150 13,150 0

1.학생생활상담지도 7,064 7,064 0

1.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 824 824 0

1.일반수용비 824 824 0

2.학생보호인력운영 6,240 6,240 0

1.일반수용비 6,240 6,240 0

2.학교폭력예방 1,060 1,060 0

1.학교폭력예방지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.안심알리미서비스 1,060 1,060 0

1.학생복지비 1,060 1,060 0

3.학생안전교육 5,026 5,026 0

1.안전교육 5,026 5,026 0

1.교육운영비 5,026 5,026 0

3.학습지원실 운영 14,674 14,674 0

1.방송실운영 115 115 0

1.방송실운영 115 115 0

1.일반수용비 115 115 0

2.정보화실운영 14,559 14,559 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교정보화지원 4,320 4,320 0

1.일반수용비 4,320 4,320 0

2.학내망관리 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

3.정보화기자재구매및관리 6,939 6,939 0

1.비품구입비 6,939 6,939 0

4.교육여건 개선 157,104 144,759 12,345

1.교육환경개선 157,104 144,759 12,345

1.기타교육환경개선 51,253 48,343 2,910

1.시설비 30,111 27,201 2,910 환경구성 설치비 : 2,910,000원*1식 = 2,910,000

2.비품구입비 21,142 21,142 0

2.교육환경개선사업 105,851 96,416 9,435

1.시설비 25,261 15,261 10,000
(성립전_6추)(목적)위클래스 구축 : 

10,000,000원*1실 =
10,000,000

2.비품구입비 80,590 81,155 -565
교실 등 내부비품 구입 : -565,000원*1식 

=
-565,000

6.학교 일반운영 276,674 263,237 13,437

1.학교기관 운영 129,503 121,872 7,631

1.부서기본운영 43,899 50,389 -6,490

1.교장실운영 7,702 7,702 0

1.일반업무추진비 4,018 4,018 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.교육행정실운영 31,576 38,066 -6,490

1.일반수용비 12,868 15,368 -2,500
인쇄기 소모품 구입비 : -2,000,000원*1식

 =
-2,000,000

행정장비 유지보수비 : -500,000원*1식 = -500,000

2.여비 2,059 2,059 0

3.교직원복지비 264 264 0

4.일반업무추진비 445 445 0

5.비품구입비 15,940 19,930 -3,990 행정용 비품 구입 : -3,990,000원*1식 = -3,990,000

3.교무실운영 4,621 4,621 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 4,621 4,621 0

2.교직원복지비 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 0 0

2.행정지원인력운용 85,604 71,483 14,121

1.행정실무사(행정)인건비 7,614 4,334 3,280

1.무기계약직원인건비 6,960 3,680 3,280
(성립전_6추)연차수당 : 1,473,000원*4명 

=
5,892,000

연차수당 : -2,612,000원*1식 = -2,612,000

2.무기계약직원법정부담금 654 654 0

2.교육공무직처우개선비 77,990 67,149 10,841

1.무기계약직원인건비 77,990 67,149 10,841
(성립전_6추)정기상여금 : 4,837,000원*1

회 =
4,837,000

(성립전_6추)명절휴가비 : 6,004,000원*1

회 =
6,004,000

2.시설 장비 유지 143,765 137,959 5,806

1.학교시설장비유지 143,765 137,959 5,806

1.공공요금및제세공과금 47,128 41,138 5,990

1.전기요금 12,982 11,482 1,500 전기요금 : 1,500,000원*1식 = 1,500,000

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.연료비 16,490 12,000 4,490 도시가스요금 : 4,490,000원*1식 = 4,490,000

4.기타공공요금 9,256 9,256 0

2.시설일반관리 16,200 16,200 0

1.일반수용비 16,200 16,200 0

3.조경및수목관리 1,587 1,587 0

1.일반수용비 1,587 1,587 0

4.시설미화관리 3,024 3,024 0

1.일반수용비 2,824 2,824 0

2.교직원복지비 200 200 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,180 22,180 0

1.무기계약직원인건비 19,647 19,647 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,833 1,833 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,806 23,806 0

1.무기계약직원인건비 22,010 22,010 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,096 1,096 0

7.시설관리용역 29,840 30,024 -184

1.일반수용비 29,840 30,024 -184
(목적)공기정화장치유지관리비 : -184,000

원*1식 =
-184,000

3.학교운영 협력 3,406 3,406 0

1.학교운영위원회운영 706 706 0

1.학교운영위원회운영 706 706 0

1.일반업무추진비 706 706 0

2.학부모협력 2,700 2,700 0

1.학부모회운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.학부모교육및활동지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 0 0 0

세출합계 1,801,446 1,738,297 63,149
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